



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730010163 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení provozní účtárny
Adresa místa spotřeby: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
12	archivační krabice, materiál hladká lepenk přírodní		ks	1	30,49	3	91,47Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; modrá		ks	1	4,60	8	36,80Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; zelená		ks	1	4,60	3	13,80Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; žlutá		ks	1	4,60	3	13,80Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	1	5,69Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	1	12,71Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	1	12,71Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita oranžová		ks	1	6,17	2	12,34Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1C čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	2	4,84Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	3	15,24Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	3	13,44Kč
169	rychlovač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
296	katalogová kniha, 60 listů		ks	1	45,25	6	271,50Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	3	2,55Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	15	145,20Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	3	6,54Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	7	137,20Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
494	4 x samolepící bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	3	25,05Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	1	53,00Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	5	82,30Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	1	4,24Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	4	87,12Kč
578	motouz trikolora 40 g	tříbarevný	ks	1	23,60	1	23,60Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	2	19,60Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mm		ks	1	23,96	1	23,96Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	3	49,02Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	1	3,03Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	3	12,33Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 730010163 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení provozní účtárny
Adresa místa spotřeby: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							1 572,45Kč

Konec sestavy
